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TANCA PERIMETRAL

VESTIDOR I SALA DE LA

CALDERA

CARREGADOR



SÍMBOL ELEMENT

Menjadora amb abeuradors incorporats

Placa calefactora d'aigua calenta

Engraellat de plàstic

62,00

20,00

3,34

6,21

3,07

3,07
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3,15

3,00

3,00
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A
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MOLL

DE
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INFERMERIA
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3,40
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62,40

10%

10%

20,96

8,25

Biguetes de formigó pretensat de 26 cm de perfil
Jàssera de formigó armat d'1,6 m d'alçada màxima

Coberta de 40 mm d'espessor amb capa exterior

d'acer prelacat, aïllant PUR i capa interior de polièster

7,75

20,00

1,48

Alumne Andreu Hernández Lóriz

Escala

A3: 1:200

Data

Octubre 2022

Plànol

7

PROJECTE DE CANVI D'ORIENTACIÓ PRODUCTIVA D'UNA

EXPLOTACIÓ PORCINA D'ENGREIX A UN DESMAMADOR AL

TERME MUNICIPAL DE CORNELLÀ DEL TERRI

PLANTA COBERTA
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0,40
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BASSA FLEXIBLE

DE PURÍ

0,30

0,65

0,55

0,15

0,30

0,52

0,35
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0,42
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0,26
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CALDERA

POU

DIPÒSITS

BOMBA

62,00

20,00

8,10

3,15

7,48 7,60

62,00

7,48 7,60

62,00

7,48 7,60

62,00

7,48

62,00

7,48

62,00

7,48 7,60

8,108,10

LLEGENDA LÍNIES

COLOR

LÍNIA

MATERIAL
DN (mm)

Línia principal

Línia AFS vestidor

Línies 1 i 2 AFS distribució sales

Línia AFS abeuradors sales

Línia 1 i 2 AFS aixetes sales

Línia ACS vestidor

PVC
110

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

LLEGENDA SÍMBOLS

Línia ACS calefacció

PVC

25

40

20

40

25

50

SÍMBOL

ELEMENT

Clau de pas

Aixeta

PN (atm)

4

4

4

4

4

4

4
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BASSA FLEXIBLE

DE PURÍ

CAMP

BASSA FLEXIBLE

DE PURÍ

CAMP

62,0062,0062,0062,0062,0062,00

7,48 7,60

8,10

3,15

20,00

LLEGENDA

NOM MATERIAL

Canaló recollida aigua pluvial

Col·lector recollida aigua pluvial

Derivació individual aigua residual vestidor

Baixant recollida aigua pluvial

PVC

PVC

PVC

PVC

DN (mm)

SÍMBOL

Col·lector horitzontal aigua residual vestidor

PVC

250

250

200

100

50

Col·lector horitzontal purins

Derivació individual purins sales

Baixant recollida purí sales

PVC

PVC

PVC

110

300

90
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QUADRE

ELÈCTRIC

62,00

7,48

62,00

7,48

62,00

7,48 7,60

8,10

3,15

20,00

LLEGENDA LÍNIES

COLOR

LÍNIA

Línia d'enllumenat de les sales 1

Línia d'enllumenat del passadís

Línia d'enllumenat del vestidor

Línia d'enllumenat de la sala de la caldera

Línia d'enllumenat del moll de càrrega

LLEGENDA SÍMBOLS

SÍMBOL

ELEMENT

Lluminària LED interior 36 W

Interruptor

Lluminària LED moll de càrrega 200W

Endoll de 10 A

Línia d'endolls de les sales

Línia d'endolls del vestidor

Línia d'endolls de la sala de la caldera

Línia d'enllumenat de les sales 2

Línia d'enllumenat de les sales 3

Línia d'enllumenat de les sales 4
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QUADRE
ELÈCTRIC

62,00

7,48 7,60

8,10

3,15
20,00

LLEGENDA LÍNIES

COLOR LÍNIA

Línia cargols sense fi
Línia ventiladors 1

LLEGENDA SÍMBOLS

SÍMBOL ELEMENT

Interruptor

Línia ventiladors 2

Línia ventiladors 3

Línia ventiladors 4

Línia ventiladors 5
Línia ventiladors 6

Línia ventiladors 7

Línia ventiladors 8

Cargol sense fi

Ventiladors

Línia bomba d'aigua
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Xarxa de

distribució

CGP

kW/h kVArh

ICP 63 A
4 x 1 x 70 mm2

 + 35 mm2

12 làmpades LED de 36 W

12 làmpades LED de 36 W

12 làmpades LED de 36 W

12 làmpades LED de 36 W

4 làmpades LED de 36 W

2 làmpades LED de 36 W

2 làmpades LED de 36 W

1 focus LED de 200 W

8 endolls de 920 W

2 cargols sense fi de 1.100 W

2 ventiladors de 2.355,59 W

3 endolls de 920 W

2 endolls de 920 W

2 ventiladors de 2.355,59 W

2 ventiladors de 2.355,59 W

2 ventiladors de 2.355,59 W

2 ventiladors de 2.355,59 W

2 ventiladors de 2.355,59 W

2 ventiladors de 2.355,59 W

2 ventiladors de 2.355,59 W

Bomba d'aigua de 4 CV

25 A
30 mA

ID

2 x 1 x 1,5 mm2
 + 2,5 mm2

2 x 1 x 1,5 mm2
 + 2,5 mm2

2 x 1 x 1,5 mm2
 + 2,5 mm2

2 x 1 x 1,5 mm2
 + 2,5 mm2

2 x 1 x 1,5 mm2
 + 2,5 mm2

2 x 1 x 1,5 mm2
 + 2,5 mm2

2 x 1 x 1,5 mm2
 + 2,5 mm2

2 x 1 x 1,5 mm2
 + 2,5 mm2

3 A

3 A

3 A

3 A

1 A

1 A

1 A

1 A

80A
300 mA

ID

2 x 1 x 10 mm2
 + 10 mm2

2 x 1 x 2,5 mm2
 + 2,5 mm2

2 x 1 x 1,5 mm2
 + 2,5 mm2

50 A

16 A

16 A

25A
300 mA

ID
10 A

4 x 1 x 1,5 mm2
 + 2,5 mm2

100A
300 mA

ID

10 A

10 A

10 A

10 A

10 A

10 A

10 A

4 x 1 x 1,5 mm2
 + 2,5 mm2

4 x 1 x 1,5 mm2
 + 2,5 mm2

4 x 1 x 1,5 mm2
 + 2,5 mm2

4 x 1 x 1,5 mm2
 + 2,5 mm2

4 x 1 x 1,5 mm2
 + 2,5 mm2

4 x 1 x 1,5 mm2
 + 2,5 mm2

4 x 1 x 1,5 mm2
 + 2,5 mm2

10 A

4 x 1 x 1,5 mm2
 + 2,5 mm2

25A
300 mA

ID 10 A

4 x 1 x 1,5 mm2
 + 2,5 mm2
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